
附件3

行业贡献得分统计表（地方协会部分）

资产评估机构代码：           资产评估机构名称（盖章）：    年  月  日
	序号
	评估师姓名

或机构名称
	事项

(或成果标题)
	时间
	行业贡献

得分

（地方协会填写）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	经审核，该评估机构上述__项行业贡献属实，共得__分。

资产评估协会名称（盖章）：
                   年  月  日


填表说明：

（1）行业贡献完成的时间范围：本次评价年度内。

（2）评估机构完成的行业贡献，在“评估师姓名或机构名称”栏目中填入评估

机构的名称，以资产评估师为主体所做的行业贡献，在“评估师姓名

或机构名称”栏目中填入资产评估师的姓名。

（3）行业贡献为发表文章或专著并公开出版的，应注明文章或专著名称、出版

单位、出版时间。

（4）需要其他地方协会出具证明的行业贡献，应当提前取得书面证明文件，一

并上报。

（5）“行业贡献得分”栏由地方协会根据《行业贡献计分标准（地方协会部分）》

（附件11）填写。
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